                                                                                                                                 Формат А4
П
од
п.
 и
 д
ат
а

     22Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Приложение В
Структура условного обозначения изделий (примеры)
 Изделие РЦГЕ.676657.001-06:
«Знак переменной информации ZOS R20W-110120», где
– ZOS – знак переменной информации (ограничение скорости);
– R - обозначение цвета светодиодов для круга - красный;
– 20W - шаг элемента отображения (шаг пикселя) 20 мм и цвет – белый (W) для матрич-
ной части знака, (может быть С-полноцветный);
– 110120 - условное обозначение геометрических размеров, где: 110 – ширина (см); 120
– высота (см).
Изделие РЦГЕ.676657.001-07:
«Знак переменной информации SMP 20C-128160», где
– SMP - дорожный знак переменной информации на светодиодах;
– 20 - шаг элемента отображения (шаг пикселя);
– C - обозначение цветов светодиодов в элементе отображения – три светодиода - крас-
ный + зелёный + синий; (могут быть W-белый, R-красный, G-зелёный, Y-янтарный (жёл-
тый));
– 128160 - условное обозначение геометрических размеров поверхности отображения,
где: 128 – ширина (см); 160 – высота (см).
                                                                                                                                 Формат А4